Di disporre la liquidazione e il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno 

ME 411 Itala - “Lavori di consolidamento e regimentazione idraulica dell'area in frana in località 

Casaleddu” -— Codice ReNDiS 19IR5S46/G1, della somma complessiva di € 9.097,56 

(novemilanovantasette/S6) da versare al Comune di Itala (ME) - C.F. 80007400833 sul conto di 

Tesoreria Unica n. 9305436 Intestato al Comune di Itala ed intrattenuto presso la Sezione di Tesoreria 

Provinciale dello Stato di Messina, a titolo di indennità di espropriazione e di occupazione temporanea